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CENTRO: 28025166 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "SAN IGNACIO DE LOYOLA" de TORRELODONES

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.

RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA
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CENTRO: 28025166 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "SAN IGNACIO DE LOYOLA" de TORRELODONES

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.
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CENTRO: 28025166 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "SAN IGNACIO DE LOYOLA" de TORRELODONES

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO:

CURSO:

CURSO:

Tres Años

Cuatro Años

Cinco Años

   Bárcena Beltrán, Julia

   Barco García, Selma

   Cabrero Cobos, Daniel

   Carreras Malo de Molina, Diego

   Cerezo Tabales, Manuel

   Chavarría Infantes, Marco

   Corulla Chacón, Martina

   Gómez Hernando, Saúl

   Hurtado Pavón, Francisco Javier

   Kukla Hong, Adán

   Kukla Hong, Aria

   Martínez Casado, Sara

   Palmero Martínez, Fernando

   Pérez Hernández, José Javier

   Pérez Lorenzo, Lucas

   Perkins Sanz, Nicolás

   Rodríguez Avilés, Jaime

   Ruiz del Olmo López, Diego

   Salgado Moraleda, Juan Manuel

   Vega Arias, María

   Vega Villanueva, Adriana

   Martínez Serrano, Martina

   Peña Melgar, José Alberto

****3040

****7086

****3554

****2724

****4663

****6437

****3203

****7413

****1322

****2708

****3439

****4653

****6359

****1505

****2473

****3603

****4835

****8273

****0998

****6707

****9732

****7581

****5220

28065760 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO PEÑALAR

28056904 - CPR INF-PRI-SEC LAUDE FONTENEBRO 
SCHOOL
28025166 - CPR INF-PRI-SEC SAN IGNACIO DE LOYOLA

28048932 - CPR INF-PRI-SEC NORFOLK

28073422 - EIPR CHIQUI TIN LAS ROZAS

28067823 - EIPR CHIQUITINES

28067665 - EEI ALTAIR

28069510 - EIPR EL GLOBO

28059863 - CPR INF JAUJA

28059863 - CPR INF JAUJA

28065760 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO PEÑALAR

28059462 - EEI LAS ARDILLAS

28068268 - EEI LOS TAJETES

EEI PEQUEÑOS ASTRONAUTAS

28065231 - EIPR EL JARDIN DE LAS HADAS

28046959 - EEI LA CIGÜEÑA MARIA

28069923 - EIPR APAPACHOS

28046182 - CPR INF-PRI-SEC SANTA MARIA

28014958 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO VIRGEN DE 
MIRASIERRA

4

2

12

0

4

4

4

3,5

2

2

2

4

4

2

2

4

4

0

4

2

4

3,5

2

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28025166 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "SAN IGNACIO DE LOYOLA" de TORRELODONES

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

1º de Educ. Prima.

2º de Educ. Prima.

3º de Educ. Prima.

6º de Educ. Prima.

1º de E.S.O.

2º de E.S.O.

   Lucas Torres, Rodrigo Silvestre

   Torrellas , Samantha de los Ángeles

   Criado Ramos, Gabriela

   Martínez Serrano, Olivia

   Criado Ramos, Sophia

   Arias Yazo, Daniela

   Bitti Moreira, Jessica

   Bozzola , Federica

   Cuesta García, Jacobo José

   Estela Armada, Alejandro

   Jiménez Merino, María Isabel

   Molinero Sáenz, Daniela

   Naharro Adámez, Ángel

   Sáez de Jáuregui Álvarez, Patricia

   Rodríguez Duro, Pablo

****2535

****3657

****1792

****7871

****1139

****6544

****3779

****4782

****6321

****6801

****6427

****8663

****2667

****4270

****494

U.E. GENERAL EN JEFE SANTIAGO MARI¿O

28030058 - CPR INF-PRI-SEC PARQUE

28014958 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO VIRGEN DE 
MIRASIERRA

28030058 - CPR INF-PRI-SEC PARQUE

28045165 - CP INF-PRI LA NAVATA

28024125 - CP INF-PRI SAN JOSE

28002269 - CP INF-PRI SEIS DE DICIEMBRE

28002269 - CP INF-PRI SEIS DE DICIEMBRE

28023273 - CP INF-PRI PRINCIPE DE ASTURIAS

28025166 - CPR INF-PRI-SEC SAN IGNACIO DE LOYOLA

28037995 - CP INF-PRI JACINTO BENAVENTE

28046601 - CPR INF-PRI-SEC CENTRO ESCOLAR BALDER

28043156 - CPR INF-PRI-SEC LOS SAUCES

5,5

2

0

3,5

0

2

13,5

4

5

2

3,5

5,5

2

4

5,5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28025166 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "SAN IGNACIO DE LOYOLA" de TORRELODONES

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO:

CURSO:

3º de E.S.O.

4º de E.S.O.

   Gómez Jaspe, Mateo

   Sáez de Jáuregui Álvarez, Marcos

   Sobrino Cabo, Gaspar

   Ortega Escobar, Lucía

   Prieto De Linos, María

****3298

****1089

****7266

****637

****678

28007607 - CPR INF-PRI-SEC JESUS MAESTRO

CASTLECOMER COMMUNITY SCHOOL

28032501 - IES LEONARDO DA VINCI

CDP SAN JOSÉ

4

4

0

5,5

4

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán 
prioridad los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.
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CENTRO: 28025166 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "SAN IGNACIO DE LOYOLA" de TORRELODONES

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

Tres Años

Cuatro Años

Cinco Años

1º de Educ. Prima.

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

NIA

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

   Cabrero Cobos, Daniel

   Palmero Martínez, Fernando

   Rodríguez Avilés, Jaime

   Bárcena Beltrán, Julia

   Martínez Casado, Sara

   Corulla Chacón, Martina

   Salgado Moraleda, Juan Manuel

   Chavarría Infantes, Marco

   Perkins Sanz, Nicolás

   Cerezo Tabales, Manuel

   Gómez Hernando, Saúl

   Barco García, Selma

   Kukla Hong, Adán

   Kukla Hong, Aria

   Pérez Lorenzo, Lucas

   Hurtado Pavón, Francisco Javier

   Pérez Hernández, José Javier

   Vega Arias, María

   Ruiz del Olmo López, Diego

   Carreras Malo de Molina, Diego

   Vega Villanueva, Adriana

   Martínez Serrano, Martina

   Peña Melgar, José Alberto

   Lucas Torres, Rodrigo Silvestre

****3554

****6359

****4835

****3040

****4653

****3203

****0998

****6437

****3603

****4663

****7413

****7086

****2708

****3439

****2473

****1322

****1505

****6707

****8273

****2724

****9732

****7581

****5220

****2535

28025166 - CPR INF-PRI-SEC SAN IGNACIO DE LOYOLA

28059462 - EEI LAS ARDILLAS

28065231 - EIPR EL JARDIN DE LAS HADAS

28065760 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO PEÑALAR

28065760 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO PEÑALAR

28067823 - EIPR CHIQUITINES

28069923 - EIPR APAPACHOS

28073422 - EIPR CHIQUI TIN LAS ROZAS

EEI PEQUEÑOS ASTRONAUTAS

28067665 - EEI ALTAIR

28056904 - CPR INF-PRI-SEC LAUDE FONTENEBRO 
SCHOOL
28059863 - CPR INF JAUJA

28059863 - CPR INF JAUJA

28068268 - EEI LOS TAJETES

28069510 - EIPR EL GLOBO

28046959 - EEI LA CIGÜEÑA MARIA

28048932 - CPR INF-PRI-SEC NORFOLK

28046182 - CPR INF-PRI-SEC SANTA MARIA

28014958 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO VIRGEN DE 
MIRASIERRA

12

4

4

4

4

4

4

4

4

4

3,5

2

2

2

2

2

2

2

0

0

4

3,5

2

5,5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28025166 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "SAN IGNACIO DE LOYOLA" de TORRELODONES

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

2º de Educ. Prima.

3º de Educ. Prima.

6º de Educ. Prima.

1º de E.S.O.

2º de E.S.O.

3º de E.S.O.

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

   Torrellas , Samantha de los Ángeles

   Martínez Serrano, Olivia

   Criado Ramos, Gabriela

   Criado Ramos, Sophia

   Bitti Moreira, Jessica

   Molinero Sáenz, Daniela

   Cuesta García, Jacobo José

   Bozzola , Federica

   Sáez de Jáuregui Álvarez, Patricia

   Jiménez Merino, María Isabel

   Estela Armada, Alejandro

   Naharro Adámez, Ángel

   Arias Yazo, Daniela

   Rodríguez Duro, Pablo

   Gómez Jaspe, Mateo

   Sáez de Jáuregui Álvarez, Marcos

   Sobrino Cabo, Gaspar

****3657

****7871

****1792

****1139

****3779

****8663

****6321

****4782

****4270

****6427

****6801

****2667

****6544

****494

****3298

****1089

****7266

U.E. GENERAL EN JEFE SANTIAGO MARI¿O

28014958 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO VIRGEN DE 
MIRASIERRA
28030058 - CPR INF-PRI-SEC PARQUE

28030058 - CPR INF-PRI-SEC PARQUE

28025166 - CPR INF-PRI-SEC SAN IGNACIO DE LOYOLA

28002269 - CP INF-PRI SEIS DE DICIEMBRE

28024125 - CP INF-PRI SAN JOSE

28046601 - CPR INF-PRI-SEC CENTRO ESCOLAR BALDER

28023273 - CP INF-PRI PRINCIPE DE ASTURIAS

28002269 - CP INF-PRI SEIS DE DICIEMBRE

28037995 - CP INF-PRI JACINTO BENAVENTE

28045165 - CP INF-PRI LA NAVATA

28043156 - CPR INF-PRI-SEC LOS SAUCES

28007607 - CPR INF-PRI-SEC JESUS MAESTRO

CASTLECOMER COMMUNITY SCHOOL

28032501 - IES LEONARDO DA VINCI

2

3,5

0

0

13,5

5,5

5

4

4

3,5

2

2

2

5,5

4

4

0

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28025166 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "SAN IGNACIO DE LOYOLA" de TORRELODONES

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO: 4º de E.S.O.

APELLIDOS Y NOMBRE NIA CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

   Ortega Escobar, Lucía

   Prieto De Linos, María

****637

****678

CDP SAN JOSÉ 5,5

4

 

 

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad 
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.


